
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
6. – 7. 4. 2018  HODONÍNSKÁ ZAHRADA JARO 2018 Kulturní dům Hodonín 
11. 4. 2018 19.00 ELLING A KJELL BJARNE ANEB CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ – 

divadelní představení  
Kulturní dům Hodonín 

12. 4. 2018 18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB – DH Valaška a 
DH Bludověnka 

Kulturní dům Hodonín  

19. 4. 2018 18.30 FORT STREET INSTRUMENTAL & VOCAL MUSIC 
ENSEMBLES, AUSTRÁLIE 

Kostel Svatého Vavřince 

20. 4. 2018 19.00 LUBOMÍR BRABEC 65 Kulturní dům Hodonín  
22. 4. 2018 14.30 36. ROČNÍK VĚNEČKU Z ROZMARÝNU FANOŠE 

MIKULECKÉHO 
Kulturní dům Hodonín  

25. 4. 2018 19.00 VLADIVOJNA LA CHIA & (PĚTIČLENNÉ) 4TRIO Kulturní dům Hodonín  
28. 4. 2018 19.00 NA POMEZÍ ŽÁNRŮ – COUNTRY VEČER Kulturní dům Hodonín  
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
3. a 17. 4. 9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí. Lekce trénování paměti pod vedením lektorky 

Milady Češkové. Vstupné: senioři se ČP/bez ČP 30Kč/35Kč, ostatní 
veřejnost se ČP/bez ČP 40Kč/45Kč 

Zasedací místnost 

3. 4. 
17:30 

Sam Fujera – Stres – psychická hrozba. Pokračování cyklu 
přednášek nejen o zdraví. Vstupné 100Kč. 

Přednáškový sál 

4. 4. 15:00 Čaj o třetí. Výtvarná dílna pod vedením lektorky Jaroslavy Lovičové 
– Háčkovaná korálková dutinka. S sebou tenkou přízi a háček. 
Korálky za poplatek budou k dispozici. 

Zasedací místnost 

4. 4. 17:30 Cesty ke světlu. Přednáší MUDr. Jan Palouček na téma Přátelství 
s neviditelným světem…Vstupné: dospělí 80Kč; důchodci a studenti 
30Kč. 

Přednáškový sál 

10. a 24. 4. 16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny. Přijďte se podělit o zážitky 
z přečtených knih. 

Zasedací místnost 

12. 4. 17:30 Meditační a léčivé muzikoterapie s Ivou Matyášovou. 
ZDRAVÍ…uvolněte se a zbavte se emocí i nemocí. Nemoc přichází 
jako moudrý učitel, který nás nutí přehodnotit život. Hudební 
doprovod jemných zvuků a vibrací Váš záměr hluboce podpoří. 
Vstupné 250Kč. S sebou pohodlné oblečení, karimatku, polštářek a 
deku. 

Přednáškový sál 

27. 4. 

14:00 – 19:00 

Deskoherní odpoledne. Klub Minami Hodonín Vás zve na 
odpoledne plné her z různých koutů světa. Těšit se můžete na 
deskové hry, které se hrály již před tisíciletími, nebo na moderní 
netradiční novinky. Akce je určena pro všechny věkové kategorie. 

Přednáškový sál 

31. 3. – 28. 4.  Oldřich Štěpánek – Několik obrazů a sem tam socha. Výstava 
obrazů a soch. 

Galerie Vednevnoci 

7. 3. – 30. 4.  Hodonín nostalgický a Antonín Kučera – Ohlédnutí v čase. 
Výstava fotografií z historie i současnosti. 

Výstavní sál 

4. – 30. 4.  Kmenový svaz Styrke. Výstava spolku kamarádů, které baví 
historie a archeologie. Fotografie jsou ukázkou všedního života, 
různých řemesel až po bitvy. 

Minigalerie Amatér 

5. – 30. 4.  Ekoateliér. Výstava prací dětí ZŠ a PŠ Hodonín a prací klientů 
Zeleného domu pohody Hodonín.  

Plácek 

 
 
 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
26. 4. 19.00 Setkání studentských orchestrů v Evropě, vystoupí Komorní orchestr Jana Noska při ZUŠ Hodonín a 

Moravský komorní orchestr brněnské konzervatoře, místo: sál Evropa, vstupné 100 Kč (dospělí) / 50 Kč (děti, 
studenti, senioři), akce je součástí oslav 100. výročí vzniku Československa. 

 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
OTEVŘENO DENNĚ: listopad až únor  9:00 - 16:00     březen, říjen 9:00 - 17:00 duben až září  9:00 - 19:00 
VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 

Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i 
jednotlivce 

8. 4. 13.30 – 17.00 Den ptactva. Na programu bude přednáška pro veřejnost „Vážně i nevážně o našich ptácích“, 
komentované prohlídky, hry, soutěže, tvoření, ptačí fotovýstava, hlasování o nejhezčího ptáka 
a o nejhezčí jména pro majny Rothschildovy atd. Nositelé ptačích jmen mají vstup zdarma! 

22. 4. 14.00 – 17.00 Den Země v zoo.  Zábavné soutěžní odpoledne s podtitulem „Co se děje pod zemí“ pořádá Zoo 
Hodonín ve spolupráci s Centrem ekologické výchovy „Dúbrava“ při SVČ a Městem 
Hodonínem). 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
17. 4.  18.00 Cestou vody k hudbě  - Dům kultury 
24. 4.  17.00 Absolventský koncert žáků ZUŠ Hodonín– GVU Hodonín 
26. 4.  19.00 Hudební čtvrtek  - vystoupí Komorní orchestr žáků ZUŠ Hodonín a     Moravský komorní 

orchestr brněnské konzervatoře -  sál Evropa  
 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí               
2. 4. 19.00 Poslechový večer. Velikonoční večer plný lidových písniček - manželé Osičkovi Kulturní sál 

4. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Jerry band Kulturní sál 

6. 4. 19.00 Poslechový večer - Z oper k lehkým múzám. Pěvecký koncert brněnských 

umělců z romantických melodií. Helena Hozová, soprán, Tadeáš Hoza, baryton, 

klavír a průvodní slovo - Prof. PhDr. Miloš Schnierer 

Kulturní sál 

7. 4. 19.00 Poslechový večer. Přijďte si poslechnout různé hudební žánry svingového 

souboru: gospely, spirituály, swingové a muzikálové melodie. OK Vocal z Brna 

Kulturní sál 

9. 4. 19.00 Poslechový večer s lidovým vypravěčem - manželé Grufíkovi, 

Jožka Černý z Hodonína 

Kulturní sál 

11. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - KV band Kulturní sál 

13. 4. 19.00 Poslechový večer. Folklórní rok ve staré dědině ve Skoronicích Děcka ze 

SKORONIC 

Kulturní sál 

14. 4. 15.30 Poslechové odpoledne - Miroslav Paleček – „ Ježkárna a ….“ 

Zazní písničky Osvobozeného divadla autorů V&W&J“ a písně z autorského CD 

„Každej je nějakej“,  a hity – „Hele lidi“, „Prodavač limonád“,  

Valčíček“, „Úsměv“. … 

Kulturní sál 

14. 4. 19.00 Divadelní scénka - Velikonoční zvyky a tradice. Divadlo KADET ze Staroviček Kulturní sál 

16. 4. 19.00 Poslechový večer s lidovým vyprávěním. Sourozenci Baťkovi a  

Růžena Dobešová 

Kulturní sál 

18. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Dolinečka Kulturní sál 

19. 4. 19.00 Poslechový večer - Pěvecký recitál s kytaristkou Eva HENYCHOVÁ Kulturní sál 

20. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Jitřenka Ludvíka Soustružníka Kulturní sál 

21. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Ragtimové, jazzové a swingové standardy 

z období od zrodu populární hudby z počátku minulého století až po současnost. 

JUKI band 

Kulturní sál 

23. 4. 19.00 Poslechový večer s cimbálovkou - CM  Slovácko Kulturní sál 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


25. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet Kulturní sál 

27. 4. 15.00 Pálení čarodějnic -  Opékání špekáčků, taneční a poslechová disco zábava pro 

lidi ve věku 0 - 105 let, večer taneční zábava s kapelou Tuláci.  

Areál LH 

30. 4. 19.00 Poslechový večer - CM Mirka Zachovalého z Hodonína Kulturní sál 

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

do 27.5. 
 

Třicetiletá válka 1618-1648. V roce 2018 si výstavou připomeneme 400 let od vzniku velkého 
evropského konfliktu, který začal v českých zemích a u nás také skončil. Šlo o dlouhodobý 
proces krátkých a dlouhých válek, které přinesly pro naše předky velké strádání a bídu. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–17.00  

do 10. 6.  
 

Babičko, dědečku, pojďte si hrát! aneb karetní a jiné hry ku hraní i ke vzdělání. 
Výstava je určena nejen pro děti, ale i dospělé, kteří si umějí hrát. Představí nám stolní  
a karetní hry, se kterými si hrávali naši předkové v dobách Rakouska-Uherska, v období první 
republiky i socialistického Československa. 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na 
rozvoj průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 

Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

 
 

 
 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


28. 3. – 17. 6. 2018 FLÁMSKÉ A HOLANDSKÉ MALÍŘSTVÍ 16. a 18. století ze sbírek Alšovy jihočeské galerie 
v Hluboké nad Vltavou a ze Sbírky Augusta Zátky. V rámci této pozoruhodné výstavní kolekce 
budou představena díla méně známých i významných autorů tohoto období s námětem krajiny, 
zátiší, maríny a žánrové malby.  
MARTIN ZÁLEŠÁK / Obrazy 20. – 21. století. Samostatná autorská výstava představuje průřez  
dosavadní tvorbou. Ve svých dílech autor sleduje řád přírody, často zviditelňuje především 
struktury přírodních organismů, které přetváří v monumentální a nadčasové metafory. 
VERONIKA VLKOVÁ – Voňavá košilka/Ilustrace. Výstava představí ilustrace vytvořené pro knihu  
„Ježíškova košilka“, jejímž autorem je křesťansky orientovaný básník Jan Zahradníček. Jemné 
akvarely autorky přibližují dávný příběh narození i dětství zázračného dítěte a jeho rodiny. 

4. 4. 2018 
od 16.00 do 17.00  

Květinová výtvarná dílna pro pedagogy ZŠ a MŠ. Představení výukového programu, prohlídka 
probíhajících výstav, výroba tuhého parfému s esenciálními oleji.  
Program nutno objednat předem tel. 601575255, e-mail navratilova@gvuhodonin.cz. 

18. 4. 2018, 16.30  
 

PŘEDNÁŠKA Juraje Dovaly „Naše léčivé byliny“. Vstupné na přednášku: 50 Kč. 
Přednáška doplňuje výstavy s florální tématikou.  
Účastníkům bude umožněn volný vstup na probíhající výstavy.  

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
31. 3. – 28. 4. Oldřich Štěpánek – Několik obrazů a sem tam socha. Výstava obrazů a soch. 
                           

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
1. 4.  15.00 Přístupno  KRÁLÍČEK PETR  120 Kč  
1. 4.  17.30 Přístupno VINCENT VAN  GOGH: NOVÝ ZPŮSOB VIDĚNÍ 180 Kč, 

ZTP/důchodci, 
studenti 130 Kč  

1. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ – 3D 130 Kč  
3. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný ERIC CLAPTON  110 Kč  
3. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný VEZMEŠ SI MĚ, KÁMO? 110 Kč  
4. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný MEČIAR 90 Kč, FK 70 Kč 
4. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný OUT – ART KLUB 100 Kč, FK 80 Kč 
5. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný DEN CO DEN 120 Kč 
5. 4.  20.00 Do 15 let nevhodný GRINGO: ZELENÁ PILULE 110 Kč  
6. 4.  17.30 Do 15 let nevhodný GRINGO: ZELENÁ PILULE 110 Kč  
6. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný DEN CO DEN 120 Kč  
7. 4.  17.30 Přístupno JO NESBØ: DOKTOR PROKTOR A VANA ČASU 90 Kč 
7. 4.  20.00 Do 15 let nevhodný DAREBÁK A ZÁVODNICE 90 Kč  
8. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný ZTRATILI JSME STALINA 120 Kč  
8. 4.  20.00 Přístupno DO VĚTRU  110 Kč  
10. 4.  17.30 Přístupno  DO VĚTRU 110 Kč  
10. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný SOUBOJ POHLAVÍ  110 Kč  
11. 4.  17.30 Do 15 let nevhodný PŘÍSLIB ÚSVITU  90 Kč  
11. 4.  20.00 Do 15 let nevhodný TAK PRAVIL BŮH – ART KLUB 110 Kč, FK 90 Kč  
12. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný RAMPAGE: NIČITELÉ – 2D 120 Kč  
12. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný FAKJŮ PANE UČITELI 3 130 Kč  
13. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný RAMPAGE: NIČITELÉ – 3D 140 Kč  
13. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný FAKJŮ PANE UČITELI 3 130 Kč  
14. 4.  15.30 Přístupno SHERLOCK KOUMES – 2D 120 Kč 
14. 4.  18.15 Přístupno PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 

V NEW YORKU – LUISA MILLEROVÁ 
330 Kč  

15. 4.  15.00 Přístupno SHERLOCK KOUMER – 3D 140 Kč  
15. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný  PEPA  120 Kč  

http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


15. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný PEPA 120 Kč  
17. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný NEJLEPŠÍ ZE VŠECH SVĚTŮ – DNY 

EVROPSKÉHO FILMU  
110 Kč, FK 90 Kč  

17. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný STARÝ PÁKY – DNY EVROPSKÉHO FILMU  110 Kč, FK 90 Kč  
18. 4.  15.30 Do 12 let nevhodný VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ – BIO SENIOR  60 Kč  
18. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný JAK BÝT NORMÁLNÍ – DNY EVROPSKÉHO 

FILMU  
110 Kč, FK 90 Kč 

18. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný NEKOUKEJ MI DO TALÍŘE – ART KLUB - DNY 
EVROPSKÉHO FILMU 

110 Kč, FK 90 Kč  

19. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný TULIPÁNÍ: LÁSKA, ČEST A KOLO  - DNY 
EVROPSKÉHO FILMU 

110 Kč, FK 90 Kč 

19. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný MUŽ - DNY EVROPSKÉHO FILMU 110 Kč, FK 90 Kč  
20. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný HASTRMAN 120 Kč 
20. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný HASTRMAN 120 Kč  
21. 4.  15.00 Přístupno  V HUSÍ KŮŽI  120 Kč  
21. 4.  17.30 Přístupno  V PASTI ČASU  120 Kč  
21. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný VADÍ NEVADÍ  120 Kč  
22. 4.  15.00 Přístupno  V HUSÍ KŮŽI  120 Kč  
22. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný  S LÁSKOU VINCENT  100 Kč  
22. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný PLÁŽOVÍ POVALEČI  100 Kč  
24. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný  MŮJ SYN  90 Kč  
24. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný SCREAM FOR ME SARAJEVO – FRONTMAN IRON 

MAIDEN BRUCE DICKINSON  
150 Kč  

25. 4.  17.30 Do 12 let nevhodný 5 OCTOBER  90 Kč  
25. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný  JANIČKA – ART KLUB  110 Kč, FK 90 Kč  
26. 4.  17.00 Do 15 let nevhodný  AVENGERS: INFINITY WAR – 2D 120 Kč  
26. 4.  20.00  Do 12 let nevhodný  DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA 130 Kč 
27. 4.  17.00 Do 15 let nevhodný  AVENGERS: INFINITY WAR – 3D 140 Kč  
27. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný  DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA  130 Kč  
28. 4.  18.45 Přístupno  PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 

V NEW – POPELKA 
330 Kč  

29. 4. 2018 17.00 Do 15 let nevhodný  AVENGERS: INFINITY WAR – 3D 140 Kč  
29. 4.  20.00 Do 12 let nevhodný  DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA  130 Kč  
 

VOLNÝ ČAS 
MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: 
Ing. Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.jiznislovacko.cz     
 
MAS Dolní Morava, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 777 328  052, 
www.mas-dolnimorava.cz  info@mas-dolnimorava.cz  
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční  Hledání moudrostí z  Bible v 18.00 
9. 6. 13.00-18.00 Miniměsto Hodonín -  akční hra pro děti, kde se učí vydělávat a hospodařit s penězi. Park u 

zimního stadionu 
23. 6.  Tatínci v akci -  víkend tatínků s dětmi v přírodě 
16. – 20. 7. Fér Fotbal -  příměstský kemp pro kluky i holky 7-15let 
 NA VŠECHNY TYTO AKCE JE NUTNÁ PŘIHLÁŠKA PŘEDEM!!! 
 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.jiznislovacko.cz/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz


STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín – Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
13. 4. 17.00 PROBOUZENÍ BROUČKŮ. Tradiční akce nejen pro děti, ale i jejich rodiče. Pro děti jsou připravena 

různá zábavná stanoviště a mimo jiné si vyrobí mávátko s trojrozměrným broučkem. „Broučkovým“ 
průvodem se pak přesuneme na Ekocentrum, kde si kromě probouzení broučků také opečeme 
špekáček, podíváme se na zvířátka a třeba si taky zazpíváme. S sebou vlastní špekáček. 

26. 4. MALÝ SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ U KLOKÁNKŮ. Akce pro děti ve věku od 16 měsíců do 4 
let a jejich rodiče. Slet čarodějnic a čarodějů se bude konat v budově SVČ Hodonín, nám. B. Martinů 
5. Na děti i rodiče čekají různé čarodějnické úkoly. Přihlášky předem do 23. 4. INFO: Z. Bařinová, 
tel:+420 702 088 973   

30. 4. 17.00 VELKÝ SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ. Zveme všechny malé i velké  Hodoňáky a přespolní na 
společnou akci  SVČ Hodonín,TEZA Hodonín a rádia JIH. Slet se koná mýtického dne 30. dubna na 
přistávací ploše stadionu U Červených domků. Stojany na košťata a občerstvení pro žíznivé a hladové 
po dlouhé cestě připraveno firmou MASPRO. PROGRAM: zábava a soutěžení čarodějnické i jiné pro 
děti, zábava i pro rodiče, ukázka hasičské techniky, pálení nezbedné čarodějnice, soutěž rádia JIH. K 
poslechu ale i k tanci hraje skupiny Charlie & Torzo 

 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
3. 4. 9.30 – 11.00 HODY, HODY, DOPROVODY.  Velikonoce jsou tady!!!    Pohybové hry, legrace a velikonoční 

tvoření se spoustou zábavy pro naše nejmenší.       
10. 4. 17.15 – 18.30 JSEM  ŽENA  -  POROZUMĚT SOBĚ A SVÉ RODINĚ. Povídání o tom, jak být spokojenou ženou 

a mít se ráda.  Lektorka: Ľ.Šupová – 602 351 277 
23. 4. 15.00 – 16.00 DUBEN - SPORTOVAT BUDEM. Zábavné sportovní odpoledne pro děti, které milují pohyb.  

 Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit. 
26. 4. 15.00 – 16. 00 DĚTSKÝ  KALEIDOSKOP.  Osvojení znalostí a dovedností dětí předškolního věku zábavnou a 

hravou formou              
30. 4. 9.30 – 11.00 ČARODĚJNICKÝ REJ.  Čáry máry …… tvoření, pohybové hry a spousta legrace pro naše nejmenší  

a jejich rodiče. Vstup v maskách!                  
!!!  POSLEDNÍ  VOLNÁ  MÍSTA  !!!       PŘÍMĚSTSKÉ  TÁBORY  2018 

KOUZELNÁ  PYRAMIDA * 9.7. – 13.7.2018 
NA  VLNÁCH  DOBRODRUŽSTVÍ * 16.7. – 20.7.2018 
Příměstské tábory jsou zaměřeny na využití volného času dětí v době letních prázdnin.  Pro Vaši ratolest je připraven 
různorodý program: netradiční sportovní hry, koupání, celodenní výlet a spousta her a soutěží - dle počasí situovaných do 
přírody, tělocvičny či klubovny.  
Pro děti od 6let. Každý den od 8.00 do 17.00. 
Přihlášky a informace na Klubu mladých SVČ, 725 341 595. 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
Služby poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
13. 4.   19.00 Festival Tolerance – Obecní dům Dolní Bojanovice 
14. 4.   19.00 Slovácký humanitární ples - Obecní dům Dolní Bojanovice 
 

mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz


PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
31. 3. 14.00 Mezinárodní velikonoční koupání na Moravě 
2. 4. 14.00  Hod vajcama(velikonočníma) Soutěží se v kategoriích: muži, ženy, děti. Odměny pro vítěze láhev 

archivního vína(muži + ženy), rychlé špunty(děti) 
30. 4.  Pálení čarodějnic 
1. 5. 13.00 Odemykání řeky Moravy 
8.5.  13.00 JEZ FEST 2018 – 6. ročník hudebního festivalu. Country, folk, trampská písnička. 
 
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Kočvarová - tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,   
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 
  
LEDNÍ HOKEJ - Mezinárodní turnaj 4 zemí v ledním hokeji 
 
6. 4.  15.00 Rusko U19 - Finsko U19 
           18.30 Česká republika U19 - Slovensko U19 
 
 
7. 4.  15.00 Finsko U19- Slovensko U19 
           18.30 Česká republika U19 - Rusko U19 
 
 
8. 4.  15.00 Slovensko U19 - Rusko U19 
            18.30 Česká republika U19 - Finsko U19 
 
Od pondělí 9. dubna 2018 je na zimním stadionu ukončena zimní sezóna 2017/2018. 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
30. 4.  17.00 Velký slet čarodějnic a čarodějů 
 
ATLETIKA 
25. 4. 8.00 Štafetový pohár 2018 - okresní kolo 
28. 4. 9.00 Okresní přebor - všech kategorií 
 
HOKEJBAL 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (MHBL) 
8. 4.  11.00 HBC Hodonín - HBK Bulldogs Brno „B“ 
 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - starší žáci 
7. 4.  11.00 HBC Hodonín st. žáci - HBK Medokýš Martin st. žáci 
 

http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis


Mistrovská utkání HBC Hodonín - mladší žáci 
21. 4.  10.00 HBC Hodonín ml. žáci - HBK Kyjov ml. žáci 
 
1. 4.  9.00 Mistrovská turnaj HBC Hodonín - minipřípravka 
 
KOPANÁ 
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA MSFL) 
7. 4. 15.30 FK Hodonín - Petřkovice 
14. 4.  15.30 FK Hodonín - HFK Olomouc 
28. 4.  16.00 FK Hodonín - Kroměříž 
 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
 
AEROBIK 
28. 4.  8.00 „Aerobic tour 2018“ 
 
HÁZENÁ 
Mistrovská utkání HK Hodonín (WHIL MOL liga) - ženy „A“ 
14. 4.  16.00 HK Hodonín „A“ - SOKOL Písek 
 
Mistrovská utkání HK Hodonín - ženy „B“ 
8. 4. 16.00 HK Hodonín „B“- TATRAN Bohunice 
22. 4. 16.00 HK Hodonín „B“- Házená Velká Bystřice 
 
 
ČSS a Avzo TATRA Hodonín-Pánov,  správce střelnice:  607 703 992  ,  731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz ,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 
 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
 
Pro rodiče s dětmi Herna otevřena: PO-PÁ 9.00-12.00; 14.00-18.00 

Sedmikráska pro miminka –  ÚT 9.30  
Sedmikráska pro batolátka – PO 9.30  
Sedmikráska pro človíčky – ČT 9.30  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00  
 

Pro děti předškolního 
věku 

Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00 
    

Výtvarná všehochuť - ST 16.00 (4.4. Želvička kamarádka - keramika,  
11.4. Když rozkvete hyacint – práce z papírem- stříhání, lepení,  18.4. I když prší 
nezmokneme – papírové talíře a látka, 25.4. Had leze z díry – práce z recyklovaným 
materiálem, 2.5.  Veselý talířek - keramika). 
 
Příměstské tábory pro předškoláky v prostorách CPR: 
9. – 13.7. Sněhurka a trpaslíci; 16. – 20.7. Cesta kolem světa;  
23. – 27.7.:  Křížem krážem Tramtárií; 30.7. – 3.8.: Z pohádky do pohádky;  
6.-10.8. – Dobrodružství s Večerníčkem.  
 

 
 
 
 

  
 
 
 

http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


Pro školáky Příprava z Čj a Ma k přijímacím zkouškám. Doučování angličtiny pro 2. st. ZŠ 
 

26.4./ 16.00: Hravě pro přírodu zdravě - pro dívky, které chtějí být EKO a mít vlastní tašku na 
nákup, k šatům nebo jen tak do města. Ušijeme, nazdobíme, vymalujeme, pro dívky od 6 do 15 
let a výše. 
 

10.4./16.00: FOTOWORKSHOP – základní obsluha fotoaparátu, jak fotit, jak pracovat se 
světlem aj. vhodné pro zájemce 11 let a výše 
 

P O Z O R!! výzva – zkus nákup jinak – máš látkovou tašku, pytlíky nebo své obaly a nakupuješ 
do nich potraviny? Nebo to chceš jen vyzkoušet a zatím nemáš odvahu? Vyfoť se nebo natoč 
video a pošli nám jej na facebook CPR. Slosování a super ceny tě neminou. 
  

PINGPONG – hra stolního tenisu – hřiště CPR Hodonín–pálky a míčky k zapůjčení na recepci 
CPR. 
 

Informace a přihlášky: tel. č. 606 415 329, e-mail: kristova@cprhodonin.cz. 
 

Příměstské tábory pro školáky v prostorách dětského městečka:  
9. – 13.7. Dobrodružství v pralese; 16. – 20.7.: Pevnost Boyard na Moravě;  
23. – 27.7. Cesta do pravěku; 30.7. – 3.8.: Na divokém západě, 6. – 10. 8.: Piráti z Karibiku 
aneb na konci světa. 
 

BAILA - taneční tábor pro školáky v tělocvičně TJ Sokol Hodonín: 9.-13.7. / 8.00-16.00. 
 

Výtvarné workshopy pro školáky v prostorách CPR: 16.-20.7. / 9.00-12.00 
 

Pro rodiny s dětmi 20.-22.4.: Víkend pro otce s dětmi v Lovčicích.  
 

Pro dospělé Cvičení v těhotenství ÚT 17.00 
 

4.4. / 16.00: Večer pod lampou – Komunikace a kontakt s biologickými rodiči. Podívejme se 
společně s Mgr. Milenou Mikulkovou na desítky otázek a pocitů, které se nám honí hlavou. 
Informace a přihlášky: tel. č. 606 415 329, e-mail: kristova@cprhodonin.cz. 
 

13.4. / 16.00–21.00: Pedigová dílna – kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
14.4. /   8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
19.4. / 16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
19.4. / 16.00-19.00: Korálková dílna – háčkovaná dutinka. 
Přihlášky předem: 774 650 138; markovicova@cprhodonin.cz 
 

Hlídání dětí Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. Máme volná místa. 
 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod ze 
školky, do kroužků aj. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 
 

Poradenství Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
info@cprhodonin.cz  
 
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz 
 
ST 9.30  Povídání s laktační poradkyní a dulou M. Matouškovou o kojení, nošení dětí v šátku, 
o stravě, o porodech…..  
Vaše otázky k tématu kojení ráda zodpoví na tel. č. 608 054 647 nebo fcb: Dula Míša-laktační 
poradkyně. 
 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     
2. 4. Velikonoční vycházka. Sraz na velikonoční pondělí v 9 hodin v areálu hodonínských lázní. Procházka 

okolo zahrádek za vodárnou do Rohatce, dále přes Rohatec-kolonii k Rúdníku a na závěr do Ratíškovic. 
Zde ve Spolkovém domě výstava keramiky Ludmily Kovaříkové. Celkem 16 km, vedoucí Helena 
Vybíralová. 

mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:info@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin


7. 4. 11. ročník Jarního výstupu na Žalostinou. Tradiční výstup na nejvyšší vrchol Žalostinské vrchoviny v 
západní části Bílých Karpat. Sraz v 8 hodin ve vestibulu nádraží ČD v Hodoníně, přesun vlakem a 
autobusem do Radějova, resp. na Lučinu. Pro účastníky trasy o délce 27 km (Radějov – Kněžské hory – 
Žalostiná (621 m. n. m.) – Kobyla – Výzkum – Kněždub) a 19 km (Lučina – Bukovina – Žalostiná (621 m. 
n. m.) – Kobyla – Výzkum – Kněždub). Návrat z Kněždubu autobusem s odjezdy v 16:42 nebo 18:42, 
vedoucí Adéla Příkaská a Oldřich Hřiba. 

14. 4. 51. ročník Vandru skrz Maló Hanó.  Zájezd zvláštním autobusem na Svitavsko do Zábřežské 
vrchoviny na akci pořádanou KČT Moravská Třebová. K výběru absolvování trasy na 13 či 22 km ve 
zvlněné krajině v okolí Moravské Třebové a Městečka Trnávka. Přihlašování v knihkupectví paní 
Dvořákové na Národní třídě 21, vedoucí Květoslav Pašek a Jiří Michenka.    

28. 4. Oslava. Výlet do západní části Českomoravské vrchoviny a Přírodního parku Oslava. Sraz v 6:05 ve 
vestibulu nádraží ČD v Hodoníně, přesun rychlíkem přes Brno do Rapotic a odtud případně autobusem 
do Ketkovic. Postup přes zříceninu hradu Levnov k Senoradskému mlýnu v údolí Oslavy a následně proti 
proudu Chvojnice do Kralic nad Oslavou. Délka trasy 16 km, vedoucí Oldřich Hřiba. 

1. 5. 11. ročník Prvomájového přechodu Pálavy – Memoriálu Toničky Klechové. Tradiční prvomájový 
přechod Pálavy, pořádaný jako vzpomínka na tragicky zesnulou členku odboru, Toničku Klechovou.  
Sraz v 8:05 ve vestibulu nádraží ČD v Hodoníně, přesun rychlíkem do Šakvic a po okamžitém přestupu 
autobusem do Dolních Věstonic. Odtud výstup na Dívčí hrady a přechod po hřebenu Pavlovských vrchů 
přes Děvín, Soutěsku, Klentnici, Sirotčí hrádek, Stolovou horu, Kočičí kámen a Turold do Mikulova. 
Délka trasy 14 km, vedoucí Vítězslava Pánková.    

1. 5. Oderské vrchy – Bílý kámen. Zájezd zvláštním autobusem do Oderských vrchů na 25. ročník akce Bílý 
kámen, kdy je pro veřejnost na prvního máje otevřen Vojenský újezd Libavá. K dispozici dvě cyklotrasy 
různého stupně obtížnosti na 90 a 65 km z Kozlova, resp. Potštátu přes vojenský újezd, Odry a Nový 
Jičín do Štramberku, pro pěší připravena trasa o délce 14 km údolím Budišovky a Odry ze Svatoňovic do 
Klokočůvku. Přihlašování v knihkupectví paní Dvořákové na Národní třídě 21, vedoucí Jiří Michenka, 
Alena Zubatá a Milan Kolář. 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

  
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
 
ČEJKOVICE –  paní Martina Veverková , tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
1. 4.  
10.00 – 19.00 

Velikonoční otevřené sklepy, přijďte na Apríla do Čejkovic navštívit otevřené sklepy našich vinařů a 
ochutnat jejich vína, večerní program od 19:30 hodin s CM „Ženičky“ ve sklepě Hotelu Zámek, info na 
www.vinarizcejkovic.cz  

1. 4. 19.30 Velikonoční zábava čejkovické chasy v sále Orlovny s dechovou hudbou „Bílovčanka“, 
 info na www.cejkovice.cz  

3. 4. 16.00 Sázení lípy v rámci projektu Jihomoravského kraje „100 lip – 100 oslav“, lípu vysadí pan hejtman 
JUDr. Šimek, místem výsadby je prostor před ZŠ T.G.M., info na www.cejkovice.cz  

14. 4. 
10.00 – 18.00 

VI. Čejkovická vinná stezka, „poznejte krásu místních vinic a ochutnejte mladá vína“,  
předprodej vstupenek pátek 13.4. od 17:00 do 21:00 hodin na malém nádvoří Hotelu Zámek, prodej 
vstupenek sobota 14.4. od 9:00 hodin na malém nádvoří Hotelu Zámek, info na www.vinozcejkovic.cz  

 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa –  architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
13. 4.   19.00 Festival Tolerance – Obecní dům Dolní Bojanovice 
14. 4.   19.00 Slovácký humanitární ples - Obecní dům Dolní Bojanovice 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
1. 4. Košt vín – SC Želva 
20. 4. Pohádka pro děti – Větrná pohádka 
29.4. Setkání mužských sborů 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.vinarizcejkovic.cz/
http://www.cejkovice.cz/
http://www.cejkovice.cz/
http://www.vinozcejkovic.cz/
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/


 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
7. 4.  Zahajovací závod – Chalupa cap 
21. 4.  MASSAGE ROCK   
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  
7. 4. 44. ročník silničního běhu Velká Morava 
7. 4. Velkomoravský košt vín 
14. 4. XIV. regionální přehlídka dětských souborů na Podluží 
20. - 22. 4. Den země 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
28. 4.  Den otevřených sklepů Vinařů Strážnicka 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
1.4.  19.00 Velikonoční zábava, KD, hraje DH Liduška a CM Stupava z Dolních Bojanovic 
14.4. Košt vín ve Vinných sklepech U Jeňoura, Prušánky – Nechory 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
23. 3. – 5. 4. Keramická zahrada - výstava Ludmily Kováříkové, malý sál Spolkového domu Ratíškovice 
8. 4.  14.30 Dětský karneval - Spolkový dům Ratíškovice 
28. 4.  14.00 Košt vína - sportovní areál Baník Ratíškovice 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
1. 4.  56. Výstava vín 
7 .4. – 29. 4.  Výstava brouků 
12. 4.  Divadelní představení pro děti 
21. 4.  Květinový bál 
22. 4. Den Země 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

 

http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

